

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EVIGGLADE GULVE ApS

Helenas Alle 32, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 52 93 45

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Lars Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | EVIGGLADE GULVE ApS Helenas Alle 32 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 29 52 93 45 |
| | Stiftet: 8. maj 2006 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår |
| Direktion | Lars Petersen, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Evigglad Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer samt pålægning af gulvbelægning og dermed beslægtet virksomhed samt handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.497 t.kr. mod 2.899 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.231 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.497.408 | 2.899.369 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.784.662 | -2.164.354 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -132.387 | -138.540 |
| Driftsresultat | 1.580.359 | 596.475 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 16.207 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.227 | -16.715 |
| Resultat før skat | 1.579.132 | 595.967 |
| Skat af årets resultat | -348.182 | -131.692 |
| Årets resultat | 1.230.950 | 464.275 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 450.000 |
| Overføres til overført resultat | 30.950 | 14.275 |
| Disponeret i alt | 1.230.950 | 464.275 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 615.620 | 483.749 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>615.620</u> | <u>483.749</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>615.620</u> | <u>483.749</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.143.706 | 1.821.665 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 399.958 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.800 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.143.706</u> | <u>2.226.423</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.224.341</u> | <u>1.229.050</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.368.047</u> | <u>3.455.473</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.983.667</u> | <u>3.939.222</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.252.087 | 1.221.137 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 450.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.577.087</u> | <u>1.796.137</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.152 | 34.522 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>39.152</u> | <u>34.522</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.488.235 | 1.664.359 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 42 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.044 | 33.542 |
| Selskabsskat | 343.552 | 138.204 |
| Anden gæld | 530.555 | 272.458 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.367.428</u> | <u>2.108.563</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.367.428</u> | <u>2.108.563</u> |
| Passiver i alt | <u>5.983.667</u> | <u>3.939.222</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 1.221.137 | 450.000 | 1.796.137 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 30.950 | 1.200.000 | 1.230.950 |
| | 125.000 | 1.252.087 | 1.200.000 | 2.577.087 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.607.967 | 2.001.535 |
| Pensioner | 145.860 | 111.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.835 | 51.219 |
| | <u>1.784.662</u> | <u>2.164.354</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 1.227 | 16.715 |
| | <u>1.227</u> | <u>16.715</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 1.066.134 | 1.066.134 |
| Tilgang i årets løb | 792.712 | 0 |
| Afgang i årets løb | -908.076 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>950.770</u> | <u>1.066.134</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -582.385 | -443.845 |
| Årets afskrivninger | -132.387 | -138.540 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 379.622 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-335.150</u> | <u>-582.385</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>615.620</u> | <u>483.749</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Evigglad Holding ApS, CVR-nr. 33366833, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |